Приказ №43
по ФМОУ ООШ с.Невежкино в с.Корсаевка
Белинского района Пензенской области
от 01.09.2022г.

О создании комиссии общественного контроля

В целях усиления контроля  за качеством горячего питания, внедрению основ горячего питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля в следующем составе: Ситникова Татьяна Алексеевна  – зам.директора школы по УВР;
Чудаева Екатерина Ивановна  – председатель родительского комитета;
[bookmark: _GoBack]Кутаева Валентина Михайловна –член родительского комитета.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы: ______________ / Каратаева В.И./.